[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 января 2015 года

№ 02
О сведениях по   численности  муниципальных служащих , работников  муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание  Капустихинского сельсовета   за 4 квартал 2014 года
Рассмотрев представленный администрацией Капустихинского сельсовета  отчет по численности муниципальных служащих Капустихинского сельсовета, работников муниципальных учреждений Капустихинского сельсовета и фактических затратах на их  денежное содержание за 3 квартал 2014 года, в соответствии с  Уставом Капустихинского сельсовета
сельский Совет РЕШИЛ :

1.Отчет по численности муниципальных служащих Капустихинского сельсовета, работников муниципальных учреждений Капустихинского сельсовета и фактических затратах на их  денежное содержание за 4 квартал 2014 года принять к сведению:
	категория работников
	численность

работников

человек
	расходы бюджета Капустихинского сельсовета на денежное содержание работников за 4 квартал 2014 года

тыс.рублей

	Муниципальные служащие
	3
	150,7

	работники муниципальных учреждений
	18
	382,9

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района http:www. voskresenskoe-adm.ru.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Л.Ф.Припорова